

中国商务新闻网——国家一类新闻网站: <http://www.comnews.cn>

(上接19版)

序号	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时间)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时间)	贷款人名称(建行)
748	黄国文	(96年)第35号	宁城县对外开放招商引资工作领导小组办公室、刘玉明房产	(96年)第35号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
749	黄占军	(93年)第70号	保证人字迹模糊	(93年)第70号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
750	纪文衡	(96年)第陆壹号	宁城县汽车运输公司大修厂、借款人房产	(96年)第陆壹号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
751	贾荣林	(96年)第柒贰号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
752	蒋延峰	1995年10月5日	借款人抵押房产		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
753	蒋延军	(95年)第拾叁号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
754	金刚	(96年)第柒贰号	宁城县化肥厂原料科、借款人房产	(96年)第柒贰号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
755	金皓晨	(95年)第108号	宁城县天义镇人民政府、借款人房产	(95年)第108号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
756	金俊友	(94年)第133号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
757	金俊友	(95年)第118号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
758	金力	1995年9月21日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
759	兰树金	(95年)第96号	宁城县房地产管理所、借款人房产	(95年)第96号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
760	李炳银	(96年)第柒柒号	杨伟林抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
761	李红军	1995年1月24日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
762	李景发	97029301	城关镇人民政府建筑工程公司	97.9.24	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
763	李君	96001	宁城县榆树林子乡联合砖厂	96001	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
764	李琳	(94年)第87号	宁城县自来水公司、张旭东房产抵押	(94年)第87号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
765	李淑珍	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
766	李树文	9612401	借款人抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
767	李文秀	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
768	李相臣	(96年)第155号	宁城县存金沟乡农机服务部	(96年)第155号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
769	李雪东	(96年)第叁玖号	兴达综合批零部	(96年)第叁玖号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
770	李振起	(97年)第贰陆号	宁城县国有资产管理局、李振起房产抵押	(97年)第贰陆号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
771	李振起	97082001	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
772	李忠文	(96年)第叁贰号	宁城县市政工程公司	(96年)第叁贰号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
773	林子军	1997年1月28日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
774	林子军	1996年8月6日	宁城县西泉乡西泉村抵押、柳志新房产抵押、借款人土地抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
775	刘立新	(96年)第60号	宁城县农工局	(96年)第60号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
776	刘秋利	(92年)第拾叁号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
777	刘志国	(96年)第陆叁号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
778	柳志勇	(97年)第陆柒号	张国林抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
779	吕青春	(96年)第肆柒号	宁城县水泥厂劳动服务公司	(96年)第肆柒号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
780	吕晶蕊	(95年)第贰叁号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
781	罗桂林	(96年)第柒叁号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
782	毛云浦	96008	张玉龙抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
783	明志高	9611405	借款人抵押房产		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
784	傅刚	(96年)第84号	内蒙古蓝木木材加工厂、白凤山房产	(96年)第84号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
785	牛宝生	(96年)第陆贰号	八肯中乡新岭砖厂、牛淑芹房产	(96年)第陆贰号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
786	彭湘媛	(95年)第16号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
787	彭永平	(96年)第234号	宁城县煤气热力总公司、借款人抵押房产		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
788	齐成武	(96年)第陆捌号	宁城县粮食局	(96年)第陆捌号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
789	齐风云	(95年)第99号	宁城县民族宗教事务局	(95年)第99号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
790	齐彩春	9611701	齐彩春(抵押)	96.11.7	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
791	任海	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
792	邵金发	1996年3月22日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
793	石东升	(95年)第97号	宁城县公安交通警察大队、赵文山房产抵押	(95年)第97号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
794	石景堂	97052001	石景堂(抵押)	97052001	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
795	史桂莲	无合同	史桂莲(抵押)	95.5.12	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
796	孙杰	97010601	谢国荣(抵押)	97.1.6	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
797	王昆	96122301	无合同		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
798	王平	(96年)第贰柒号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
799	王学东	(96年)第陆号	宁城县市政工程公司建材经销部	(96年)第陆号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
800	王玉泉	(96年)第伍陆号	王青松(抵押)	96.6.7	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
801	王志强	(96年)第1号	宁城县公安交通警察大队	(96年)第1号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
802	魏殿成	96112003	魏殿成(抵押)		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
803	魏殿水	(95年)第323号	宁城县龙达经济贸易公司	(95年)第323号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
804	王海明	(95年)第肆号	宁城县自来水公司综合商店	(95年)第肆号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
805	吴云海	97043001	施凤春(抵押)	1999年个贷字第727号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
806	李国清	(96年)第叁拾号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
807	徐国达	(94年)第28号	宁城县房地产管理所	(94年)第28号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
808	薛永平	(96年)第陆拾号	宁城县土产土杂综合批零门市部	(96年)第陆拾号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
809	尹殿增	(94年)第162号	中共宁城县委员会、王树堂房产	(94年)第162号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
810	尹虹	(95年)第99号	借款人房产抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
811	尹建梅	(96年)第叁拾号	宁城县建筑工程质量检测实验中心、徐振军房产抵押	(96年)第叁拾号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
812	尹九龙	(94年)第82号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
813	尹树军	1996年3月19日	宁城县副食品开发公司	(94年)第82号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
814	于国彤	(94年)第89号	无合同		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
815	于国彤	(95年)第285号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
816	袁振明	(96年)第127号	借款人房产抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
817	张宝成	(96年)第肆贰号	彭桂霞(抵押)、张宝成	97112001	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
818	张宝武	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
819	张福廷	95223	宁城县文化系统综合商店	95223	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
820	张焕春	97070701	张焕春(抵押)	97070701	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
821	张晖洪	(95年)第肆玖号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
822	张蛟	(96年)第44号	宁城县劳动大厦旅服部、借款人房产抵押	(95年)第44号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
823	张淑芝	1996年9月19日	无合同		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
824	张喜	(94年)第54号	宁城县房地产管理所	(94年)第54号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
825	张惠英	97050603	宁城县物资联营公司	2003.12.18	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
826	张彦	(96)第叁拾号	宁城华强交电商场	(96)第叁拾号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
827	张振明	(96年)第玖肆号	借款人房产	(96年)第玖肆号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
828	张志明	(96年)第拾贰号	宁城电视台	(96年)第拾贰号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
829	赵存民	(95年)第255号	宁城县承守商行	(95年)第255号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
830	赵红军	1996年4月6日	借款人房产抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
831	赵刚	(95年)第206号	城建综合经销部	(95年)第206号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
832	赵海田	(96年)第134号	借款人房产抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
833	赵金河	96121301	借款人抵押、宝音图房产(抵押)		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
834	赵均	9732401	借款人抵押房产		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
835	赵树林	(94年)第71号	宁城县房地产管理所、借款人房产	(94年)第71号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
836	赵素珍	(96年)第伍陆号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
837	赵秀兰	(96年)第5号	宁城县房地产管理所	(96年)第5号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
838	赵志永	(95年)第55号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
839	周瑞兰	(94年)第38号	宁城县直属机关干部学校、孙国权	(94年)第38号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
840	朱国春	1995年11月8日	无合同		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
841	邹吉武	(96年)第157号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
842	国荣	1996年8月14日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
843	其其格	1996年9月18日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
844	达日巴根	1996年8月9日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
845	马明政	1995年6月11日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
846	于久武	1995年7月28日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
847	张红梅	1996年3月20日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
848	张红梅	1996年4月10日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
849	于瑞熙	1995年3月15日	巴林右旗建筑工程公司庆州分公司	1995年3月15日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
850	于文峰	1995年7月20日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
851	伊国忠	1996年5月21日	大板公路段线路工区	1996年5月21日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
852	吴金有	1996年2月8日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
853	岳建军	1996年4月2日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
854	宁华	1996年10月10日	巴林右旗财政局	1996年10月10日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
855	白凤林	1996年9月10日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
856	李贵	(97年)第015号	内蒙古林西制药厂	(97年)第015号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
857	张丽贤	96-103	借款人抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
858	戴景财	96-40	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
859	李怀	97-23	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
860	于秀廷	96-90	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
861	王云生	(96年)第3号	赤峰市松山区王府建筑装修公司	1996年1月16日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
862	张学	478.97.4	陆斌抵押、借款人抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
863	王占奎	(96年)第1620号	阿鲁科尔沁旗天山餐厅	1996年11月2日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
864	商和生	(96年)第1592号	阿鲁科尔沁旗华兴劳动服务公司	1996年10月16日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
865	花拉	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
866	刘和富	(96年)第1588号	阿鲁科尔沁旗文化馆	1996年10月15日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
867	宋显荣	(96年)第1448号	阿鲁科尔沁旗旗林育肥养殖场	1996年8月21日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
868	藤永芝	无合同	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
869	程树忠	(94年)第1号	喀旗对外经济贸易总公司	(94年)第1号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
870	吕旭东	(94年)第10号	喀旗对外经济贸易总公司	(94年)第10号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
871	赵海燕	(94年)第7号	喀旗对外经济贸易总公司	(94年)第7号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
872	侯立新	98-9	借款人抵押	98-9	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
873	侯立巍	97-21	喀旗工商行政管理局	97-21	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
874	王隆仁	97-12	喀旗卫生局、马淑琴抵押	Dec-97	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
875	方永毅	(94年)第12号	喀旗对外经济贸易总公司	(94年)第12号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
876	白小华	1999年个贷字第990101号	白吉云抵押	1999年个贷字第990101号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
877	王如山	96007	存单抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
878	陈向东	1995年11月13日	宁城县人事与劳动局、借款人房产	1995年11月13日	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
879	沈蔚云	(96年)第肆玖号	宁城县公安交警大队、法起房产	(96年)第肆玖号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
880	韩殿辉	(95年)第170号	宁城县沙镇镇人民政府、霍晓林房产	(95年)第170号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
881	胡宁宁	1996年4月15日	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处

序号	借款人名称	借款合同编号 (或合同签订时间)	担保人名称	担保合同编号 (或合同签订时间)	贷款人名称(建行)
882	李朝良	1994年10月1日	借款人房产抵押		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
883	刘海三	(96年)第伍捌号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
884	刘汉有	9731202	宁城县审计局	9731202	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
885	彭卫国	9610141	宁城县财政局	9610141	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
886	姚风云	(95年)第226号	宁城县总工会	(95年)第226号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
887	张国军	(96年)第贰肆号	无		中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
888	周瑞兰	(95年)第2号	宁城县直属机关干部学校	(95年)第2号	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
889	李宗义	(97年)第015号	借款人抵押房产	97015	中国建设银行赤峰市分行三西街办事处
890	马成占	2001-25	包头市鹿城工程机械商城	2001-25	钢大办
891	王欢庆	2001-20	包头市鹿城工程机械商城	2001-20	钢大办
892	甄茂	Jan-01	包头市鹿城工程机械商城	Jan-01	钢大办
893	李叶青	2001-26	包头市鹿城工程机械商城	2001-26	钢大办
894	侯雯	2000/11/2	王永波	2000/11/2	钢大办
895	王存印	包建铁2001第1447号	张维兴	包建铁2001第1447号	钢大办
896	宣荣	2000(第1149号)	关学明	2000(第1149号)	钢大办
897	沈增	2000(第1160号)	李艳琴	2000(第1160号)	钢大办
898	王红兵	包建铁2001第1327号	崔朋朋	包建铁2001第1327号	钢大办
899	郭振国	2000(第1080号)	边成荣	2000(第1080号)	钢大办
900	赵永忠	包建铁2001第1356号	张永会	包建铁2001第1356号	钢大办
901	杨文政	2000(第987号)	杨学军	2000(第987号)	钢大办
902	孟丽萍	2000(第976号)	吴世宇	2000(第976号)	钢大办
903	马文国	2000(第981号)	藺文政	2000(第981号)	钢大办
904	刘森	2000(第977号)	周宏	2000(第977号)	钢大办
905	周宏	2000(第989号)	王世新	2000(第989号)	钢大办
906	田月光	2000(第979号)	张美贵	2000(第979号)	钢大办
907	鞠小萍	2000(第984号)	王永波	2000(第984号)	钢大办
908	王世新	2000(第980号)	张美贵	2000(第980号)	钢大办
909	杨宝云	2000(第978号)	周宏	2000(第978号)	钢大办
910	藺文政	2000(第991号)	侯雯	2000(第991号)	钢大办
911	吴世宇	2000(第972号)	杨文正	2000(第972号)	钢大办
912	刘世清	2000(第974号)	孟丽萍	2000(第974号)	钢大办
913	张美贵	2000(第986号)	刘世清	2000(第986号)	钢大办
914	侯连军	2000(第994号)	杨文正	2000(第994号)	钢大办
915	王永波	2000(第973号)	李枫	2000(第973号)	钢大办
916	郭静	2000(第975号)	贾丽萍	2000(第975号)	钢大办
917	王可刚	2000(第990号)	成相久	2000(第990号)	钢大办
918	贾丽萍	2000(第988号)	刘森	2000(第988号)	钢大办
919	李枫	2000(第982号)	王可刚	2000(第982号)	钢大办
920	周桂林	2000(第983号)	王可刚	2000(第983号)	钢大办
921	郑子清	包建铁2001第1361号	韩建华	包建铁2001第1361号	钢大办
922	李志伟	2000(第526号)	效鸣	2000(第526号)	钢大办
923	赵玉栓	包建铁2001第1331号	曹帮助	包建铁2001第1331号	钢大办
924	张建业	包建铁2001第1431号	李超	包建铁2001第1431号	钢大办
925	成相久	2000(第960号)	藺文政	2000(第960号)	钢大办
926	李东戈	2000(第961号)	孟丽萍	2000(第961号)	钢大办
927	张学军	2000(第962号)	贾丽萍	2000(第962号)	钢大办
928	张祥	包建铁2001第1337号	杨惠纯	包建铁2001第1337号	钢大办
929	刘青峰	包建铁2001第1305号	倪虹	包建铁2001第1305号	钢大办
930	张世伟	包建铁2001第1332号	王雪花	包建铁2001第1332号	钢大办
931	任伟	包建铁2001第1448号	梁玉萍	包建铁2001第1448号	钢大办
932	张建华	包建铁2001第1410号	倪虹		